
Številka 9

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 29. februarja 1972 Cena 5 dinarjev Leto XXIX

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANE SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA CENTER

91.
Na podlagi 11. člena zakona urbanističnem pla­

niranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67) ter 21. in 163. 
člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14- 
153/70) je svet za urbanizem pri skupščini mesta Ljub­
ljane na 32. seji dne 3. februarja 1972' sprejel

SKLEP

o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta za ob­
močje zazidalnih otokov MS 103/1 in MS 103/2 — Sne- 
berje za organizirano graditev individualnih stanovanj­

skih hiš ter spremljajočih objektov in naprav

1

Predlog zazidalnega načrta za območji zazidalnih 
otokov MS 103/1 in MS 103/2 — Sneberje, ki so ga pod 
šifro projekta 3051 v novembru 1971 izdelali Investicij­
ski biroji Trbovlje (avtor V. Pust, dipl. ing. arh.) za 
organizirano graditev individualnih stanovanjskih hiš 
ter spremljajočih objektov in naprav, se v skladu z dolo­
čilom prvega odstavka 11. člena zakona o urbanistič­
nem planiranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67) javno 
razgrne.

2

Predlog zazidalnega načrta iz 1. točke tega sklepa 
bo javno razgrnjen v mali sejni sobi skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje, Proletarska 1 ter bo na vpo­
gled občanom, delovnim in drugim organizacijam v 
Času od 28. februarja do 28. marca 1972.

St. 010/7-72

Ljubljana, dne 3. februarja 1972.

Predsednik sveta za urbanizem 
pri skupščini mesta Ljubljane
Marijan Kolarič, dipl. inž. 1. r.

92.
Na podlagi 92. člena statuta občine Ljubljana Cen­

ter (Uradni list SRS, št. 16/70) je skupščina občine 
Ljubljana Center na 33. skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 16. februarja 1972 
sprejela

ODLOK
o premiji za kravje mleko za čas od 1. januarja do 29. 

februarja 1972

1. člen

Odlok o premijah za kravje mleko v letu 1971 
(Uradni list SRS, št. 24/71) se bo uporabljal tudi od 1. 
januarja do 29. februarja 1972.

2. člen

Premija po 1. členu tega odloka se izplačuje iz 
sredstev proračuna občine Ljubljana Center za leto 
1972.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 

• 1972.

St. 426-01/70

Ljubljana, dne 17. februarja 1972.

Predsednik skupščine
občine Ljubljana Center

Anton Kolar 1. r.

93.
Na podlagi 68. in 70. člena zakona o varnosti cest­

nega prometa (Uradni list SRS, št. 17/71) in 92. člena 
statuta občine Ljubljana Center je skupščina občine 
Ljubljana Center na 33. seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 16. februarja 1972 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu

1. člen

Ustanovi se svet za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu občine Ljubljana Center (v nadaljnjem bese­
dilu: svet) kot družbeno telo.
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2. člen

Predsednika, tajnika in člane sveta imenuje skup­
ščina občine Ljubljana Center izmed predstavnikov za­
interesiranih organov in organizacij ter strokovnjakov 
s področja cestnega prometa.

Mandatna doba predsednika, tajnika in članov, 
sveta traja štiri leta in so lahko po preteku te dobe 
ponovno imenovani.

3. člen

Naloge sveta so:
— obravnava in proučuje cestno prometno prob­

lematiko,
— pospešuje prometno vzgojo in izobrazbo udele­

žencev v cestnem prometu,
— usmerja prometno vzgojo in preventivno dejav­

nost organov in organizacij, ki se ukvarjajo z vpra­
šanji varnosti cestnega prometa ter usklajuje njihovo 
delo,

— izdaja in razširja prometno-vzgojne publikacije 
ter razvija in pospešuje varnost cestnega prometa in 
prometno vzgojo prek drugih sredstev javnega obve­
ščanja,

— predlaga organom in organizacijam, ki se 
ukvarjajo z vprašanji cestnega prometa, ukrepe za iz­
boljšanje njihove varnosti,

— opravlja tudi druge zadeve s področja preven­
tive in vzgoje v cestnem prometu.

4. člen

Natančnejše določbe o delovanju sveta se določijo 
s poslovnikom o delu, ki ga sprejme svet.

5. člen

Sredstva za izvrševanje nalog sveta določi občin­
ska skupščina v vsakoletnem proračunu na podlagi 
programa , za delo sveta.

Sredstva za delo sveta, ki so določena v proračunu 
občine, uporablja svet na podlagi programa za delo 
sveta, ki ga sprejme svet, potrdi pa svet za občo upra­
vo, delo in notranje zadeve.

6. člen

Strokovne naloge za svet opravlja tajnik sveta, 
upravno tehnično delo oddelek za splošne zadeve, ra­
čunovodstveno delo pa oddelek za gospodarstvo in fi­
nance.

7. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

Št. 02-01/72

Ljubljana, dne 17. februarja 1972.

Predsednik skupščine
občine Ljubljana Center

Anton Kolar 1. r.

94.
Na podlagi 92. in 150. člena statuta občine Ljublja­

na Center je skupščina občine Ljubljana Center na 33. 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
16. februarja 1972 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o temeljni organizaciji upravnih 
organov skupščine občine Ljubljana Center

1. člen

V odloku o temeljni organizaciji upravnih organov 
skupščine občine Ljubljana Center (Glasnik, št. 15/68, 
1/69) se prvi člen spremeni tako, da se glasi:

»Za opravljanje upravnih zadev iz pristojnosti ob­
činske skupščine ter strokovnih in drugih zadev, ki 
spadajo v njeno delovno področje, ima skupščina obči­
ne Ljubljana Center:

a) tajnika skupščine in
b) temeljne upravne organe:
1. oddelek za splošne zadeve,
2. oddelek za družbene službe,
3. oddelek za gospodarstvo in finance,
4. oddelek za gradbene in komunalne zadeve ter
5. davčno upravo.«

2. člen

Sesti člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Oddelek za gospodarstvo in finance:
— opravlja vse upravne, strokovne in druge nalo­

ge s področja industrije, trgovine, gostinstva, prometa, 
turizma in obrti, za katere je po predpisih pristojen 
upravni organ občinske skupščine;

— zbira, ureja in strokovno obdeluje statistična 
poročila za potrebe skupščine in njenih organov ter 
skrbi za statistično dokumentacijo;

— opravlja vse upravne, strokovne in druge nalo­
ge s področja financ, proračuna in skladov, za katere 
je po predpisih pristojen upravni organ občinske skup­
ščine.«

3. člen

V sedmem členu odloka se prvi odstavek črta.

4. člen

Svet delovne skupnosti in tajnik skupščine morata 
notranjo organizacijo in sistemizacijo delovnih mest 
prilagoditi temeljni organizaciji po tem odloku najkas­
neje do 29. februarja 1972.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 021-012/68
Ljubljana, dne 17. februarja 1972.

Predsednik skupščine
občine Ljubljana Center

Anton Kolar 1. r.



Št. 9 — 29. II. 1972 URADNI LIST SRS Stran 245

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA MOSTE-POLJE 

95.

Občinska volilna komisija za volitve odbornikov 
skupščine občine Ljubljana Moste-Polje podaja na 
podlagi 101. člena zakona o volitvah odbornikov ob­
činskih skupščin

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev odbornikov v občinski 

zbor skupščine občine Ljubljana Moste-Polje

Nadomestne volitve v občinski zbor so bile
6. februarja 1972.

V volilni enoti št. 36, v kateri se voli en odbornik, 
je bil kandidat Lojze Pogačar, Ljubljana, Litijska 
c. 49, ki je dobil 527 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 6.
V volilni imenik je bilo vpisanih 763 volivcev.
Za odbornika je bil izvoljen Lojze Pogačar, 

Ljubljana. Litijska 49.

Ljubljana, dne 18. februarja 1972.

Občinska volilna komisija

Tajnik Predsednik
Majda Stupica 1. r. Fedor Kosem 1. r.

Član-nam.
Franci Bricelj L r.

SPLOŠNI AKTI SKUPNOSTI ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA

SKUPŠČINA SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

CELJE

96.

Na podlagi 105. člena zakona o zdravstvenem za­
varovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega var­
stva (Uradni list SRS, št. 26/70) in 125. člena sta­
tuta skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Celje (Uradni list SRS, št. 43/70), je sprejela skupščina 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Celje 
na seji dne 21. februarja 1972

SKLEP

o spremembi in dopolnitvi sklepa o finančnem načrtu 
skupnosti za zdravstveno zavarovanje delavcev Celje 

za leto 1971

1. člen

V sklepu o finančnem načrtu skupnosti za zdrav- 
stveno zavarovanje delavcev Celje za ' leto 1971 
(Uradni list SRS, št. 46/70) se črta besedilo 11. člena 
(n se novo besedilo glasi:

“Sredstva za obvezno rezervo se izločajo v višini 
3>1 % od skupnih dohodkov.«

2. člen

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 
lstu SRS, uporablja pa se za leto 1971.

Št. 022-11/71-2/4-S/7 

Celje, dne 21. februarja 1972.

Skupščina skupnosti
zdravstvenega zavarovanja delavcev

Celje

Predsednik
Franc Ban 1. r.

97.

Na podlagi 68. člena zakona o zdravstvenem zava­
rovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/70) in 175. člena statuta skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Celje (Urad­
ni list . SRS, št, 43/70) in 1. odstavka 1. člena zakona o 
podaljšanju rokov za določitev stopenj in osnov pri­
spevkov in davkov občanov za leto 1972 in o začasni 
uporabi taksnih vrednotnic "(Uradni list SRS, št. 31/71) 
je sprejela skupščina skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja delavcev Celje na seji dne 21. februarja 1972

SKLEP

o določitvi prispevka za obvezne oblike zdravstvenega 
varstva, razširjene oblike zdravstvenega zavarovanja 
in prispevek za nesreče pri delu ter poklicno bolezen

1. člen

Stopnja prispevka za obvezne oblike zdravstvenega 
varstva, ki jih kot obvezne zagotavlja zakon in za raz­
širjene oblike zdravstvenega zavarovanja, ki jih določa 
statut skupnosti, se od vseh oblik delovnega razmerja 
določi na 7,4% od bruto osebnega dohodka.

2. člen

Stopnja prispevka za nesrečo pri delu in za poklic­
no bolezen se od osnov iz 1. člena tega sklepa določi na 
1,3% bruto.

PO tej stopnji se plačuje tudi prispevek za nesre­
čo pri delu in za poklicno bolezen za upokojence, ki so 
v delovnem razmerju in prejemajo polno pokojnino ter 
za osebe, ki delajo manj kot polovico delovnega časa, 
vendar so zavarovane za nesrečo pri delu in poklicno 
bolezen.

3. člen

Prispevek po 1. in 2. členu tega sklepa se obraču­
nava in plačuje od kosmatih zneskov osebnih dohodkov 
iz delovnega razmerja, od vseh tistih zneskov in osnov, 
od katerih se po veljavnih predpisih in po pravilniku
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o ugotavljanja osnov in o obračunavanju ter plačeva­
nju prispevkov za zdravstveno zavarovanje obračuna­
vajo in plačujejo ti prispevki.

4. člen

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu SRS, učinkuje pa po izrecnem določilu 3. odstav­
ka 1. člena zakona o podaljšanju rokov za določitev 
stopenj in osnov prispevkov in davkov občanov za leto 
1972 in o začasni uporabi taksnih vrednotnic (Uradni 
list SRS, št. 51/71) od 1. januarja 1972 dalje.

St. 022-9/72-2/4-S/2

Celje, dne 21. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Celje
Predsednik 

Frane Ban 1. r.

98.
Na podlagi 68. člena zakona o zdravstvenem zava­

rovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/70) in 175. člena statuta skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Celje (Urad­
ni list SRS, št. 43/70) in 1. odstavka 1. člena zakona o 
podaljšanju rokov za določitev stopenj in osnov pri­
spevkov in davkov občanov za leto 1972 in o začasni 
uporabi taksnih vrednotnic (Uradni list SRS, št. 51/71) 
je sprejela skupščina skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja delavcev Celje na seji dne 21. februarja 1972

SKLEP
o spremembi sklepa o določitvi prispevka za zdrav­
stveno zavarovanje za čas, ko so zaposleni delavci na 

neplačanem dopustu

1. člen

V 1. členu sklepa o spremembi sklepa o določitvi 
prispevka za zdravstveno zavarovanje za čas, ko so za­
posleni delavci na neplačanem dopustu (Uradni list 
SRS, št. 46/70), se stopnja 5,65 "/o bruto nadomesti s 
stopnjo 9,6 «/o neto.

2. člen

• Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu SRS, učinkuje pa po izrecnem določilu 3. odstav­
ka 1. člena zakona o podaljšanju rokov za določitev 
stopenj in osnov prispevkov in davkov občanov za leto 
1972 in o začasni uporabi taksnih Vrednotnic (Uradni 
list SRS, št. 51/71) od 1. januarja 1972 dalje.

St. 022-9/71-2/4-S/5,

Celje, dne 21. februarja 1972.

Skupščina skupnosti
zdravstvenega zavarovanja delavcev

Celje

Predsednik
Franc Ban 1. r.

99.
Na podlagi 68. člena zakona o zdravstvenem zava­

rovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/70) in 175. člena statuta skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Celje (Urad­
ni list SRS, št. 43/70) in 1. odstavka 1. člena zakona o 
podaljšanju rokov za določitev stopenj in osnov pri­
spevkov in davkov občanov za leto 1972 in o začasni 
uporabi taksnih vrednotnic (Uradni list SRS, št. 51/71) 
je sprejela skupščina skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja delavcev Celje na seji dne 21. februarja 1972

SKLEP

o določitvi prispevka za zdravstveno zavarovanje za 
določene kategorije oseb, ki uživajo posamezne pravice 

iz zdravstvenega zavarovanja

1. člen

Za kategorije oseb iz 5., 6. in 7. točke 14., 15. in 29. 
člena zakona o zdravstvenem zavarovanju in o obvez­
nih oblikah zdravstvenega varstva (Uradni list SRS, 
št. 26/70 — v nadaljnjem besedilu ZZZ) se določijo pri­
spevki za zdravstveno zavarovanje v mesečnih pavšal­
nih zneskih, in sicer:

Tek.
št. Kategorija

Pavšalni
znesek

prispevka
din

1. Jugoslovanski državljani, ki prejemajo po­
kojnino ali invalidnino izključno od tujih no­
silcev zavarovanja, dokler prebivajo na ob- 
močjo skupnosti, če ni z mednarodno pogodbo 
drugače določeno — 5. tč. 1. odstavka 14. čl.
ZZZ ........................... 82

2. Osebe na prostovoljni praksi (Volonterji), ki 
ne dobivajo osebnega dohodka, če delajo poln 
delovni čas — 6. tč. 1. odst. 14. čl. ZZZ ... 69

3. Učenci v gospodarstvu in učenci poklicnih
šol, ki imajo poleg šolskega pouka tudi prak­
tični pouk pri delovni organizaciji, v šoli ali 
pri zasebnem delodajalcu — 7. tč. 1. odst. 14. 
člena ZZZ..........................................................28

4. Osebe iz 15. člena ZZZ, ki morajo zdravstve­
no zavarovati svoje družinske člane, ki živijo 
na območju skupnosti, če ni z njihovim 
zdravstvenim zavarovanjem v tujini tudi 
njim zagotovljeno zdravstveno varstvo na ob­
močju skupnosti  .................. .82

5. Uživalci stalnih priznavalnin . oziroma stalne 
družbene denarne pomoči, ki jim jih dodeli 
družbenopolitična skupnost, če jim ni zago­
tovljeno varstvo na drugi podlagi ali po dru­
gih predpisih — 1. tč. 1. odst. 29. čl, ZZZ . . 79

6. Osebe na prostovoljni praksi (volonterji), ki 
ne dobivajo osebnega dohodka, če delajo naj­
manj polovico polnega delovnega čala — 2.
tč. 1. odst. 29. člena ZZZ..............................59

7. Učenci strokovnih šol pod pogoji, ki so dolo­
čeni za otroke zavarovancev-delavcev — 3. 
tč. 1. odst. 29. člena ZZZ............................... 26
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Tek.
št. Kategorija

Pavšalni Pavšalni
znesek Tek.

Kategorija znesek
prispevka

din
it. prispevka

din

8. Otroci, ki jih je zavarovanec vzel k sebi in 
jih preživlja, vnuki, .bratje, sestre in drugi k 
sebi vzeti'otroci, pod pogoji, ki so določeni za 
otroke zavarovancev-delavcev — 4. tč. 1. odst.
29. člena ZZZ............................... .... 23

9. Osebe na šolanju, strokovni izpopolnitvi ali 
podiplomskem študiju, ki so zaradi tega pre-’ 
kinile delovno razmerje, če ta čas dobivajo 
štipendijo in nimajo statusa rednega študenta
— 5. tč. 1. odst. 29. člena ZZZ...................... 82.

10. Osebe, ki jih pošlje organizacija pred skle­
nitvijo delovnega razmerja kot svoje štipen­
diste na praktično delo v drugo organizacijo, 
da se tam strokovno usposobijo ali izpopolnijo
— 6. tč. 1. odstavka 29. člena ZZZ ... 59

11. Osebe, ki se udeležujejo mladinskih delovnih 
akcij ali organiziranih javnih del, če delajo 
na takih delih najmanj šest ur na dan — 7.
tč. 1. odstavka 29. člena ZZZ...........................23

12. Osebe, ki se pri opravljanju dolžnosti po
predpisih o varstvu pred požarom ali kot pri­
padniki gasilskih enot med strokovnim izo­
braževanjem ali izpopolnjevanjem poškodu­
jejo ali zaradi te dejavnosti ali v zvezi s to 
dejavnostjo zbolijo — 8. tč. 1. odst. 29. člena 
ZZZ...................................................................23

13. Osebe, ki kot pripadniki teritorialnih enot pri 
izvajanju nalog teritorialne enote ali kot pri­
padniki civilne zaščite zaradi te dejavnosti 
oziroma v zvezi z,njo zbolijo — 9. tč. 1. odst.
29. člena ZZZ.................................................23

14. Osebe, ki so na predvojaškem pouku — ta­
borjenju — 10. tč. 1. odst. 29. čl. ZZZ . 13

15. Uživalci invalidnine po predpisih o invalid­
skem zavarovanju, ki niso na kakšni drugi 
podlagi po tem zakonu zavarovani za vse za­
varovane primere; taki uživalci invalidnine 
so zavarovani samo za primer, če jim je po­
trebno zdravljenje v zvezi, s poškodbo ali bo­
leznijo, ki je povzročila telesno okvaro, zaradi
katere imajo pravico do invalidnine — 11. tč.
1. odstavka 29. člena ZZZ............................... 46

1. Osebe na strokovni usposobitvi ali prekva­
lifikaciji, ki jo organizira zavod za zaposlo­
vanje — 1. tč. 1. odst. 30. člena ZZZ .... 46

2. Učenci strokovnih šol in gimnazij ter študenti 
višjih in visokih šol, fakultet in umetniških 
akademij, kadar opravljajo praktično delo v 
zvezi s poukom — 2. tč. 1. odst. 30. člena ZZZ 11

3. Pripadniki teritorialnih enot in civilne zašči­
te, ki se poškodujejo pri izvajanju nalog teri­
torialne enote oziroma civilne zaščite — 3. tč.
1. odstavka 30. člena ZZZ............................... 11

4. Osebe, ki so na pouku v oddelkih predvojaške 
vzgoje — 4. tč. 1. odst. 30. člena ZZZ .... 11

5. Osebe, ki se udeležujejo organiziranih javnih 
del ali mladinskih delovnih akcij, če jim ni 
zagotovljeno zdravstveno varstvo na kakšni 
drugi podlagi — 5. tč. i. odst. 30. člena ZZZ . 11

6. Osebe, ki pretrpijo poškodbo na določenih
javnih akcijah ali pri opravljanju' določenih 
javnih funkcij ali dolžnosti, če so po predpisih 
o invalidskem zavarovanju med tako aktiv­
nostjo zavarovane za invalidnost kot posle­
dico nesreče pri cfelu........................................ 11

Osebe z tega člena uživajo zdravstveno varstvo v 
obsegu, ki ga določata zakon in statut skupnosti za 
zavarovance — delavce v primeru nesreče pri delu in 
poklicne bolezni.

3. člen

Skupnost invalidsko pokojninskega zavarovanja 
plačuje za upokojence (starostne in družinske) in uži­
valce pravic do poklicne rehabilitacije in zaposlitve po 
predpisih o invalidskem zavarovanju, ki so zavarovani 
pri skupnosti (5, točka prvega odstavka 14. člena ZZZ) 
prispevek za zdravstveno zavarovanje v višini (po 
stopnji) 9,60 “/o neto. •

4. člen

Zavodi za zaposlovanje plačujejo za vse osebe, ki 
so, in dokler' so pri njih redno prijavljene (4. točka 
prvega odstavka 14. člena ZZZ) prispevek za zdrav­
stveno zavarovanje v višini (po. stopnji) 9,60% neto.

Osnova za obračun prispevka po 1. odstavku tega 
člena je povprečni osebni dohodek, ki je na območju 
zavoda za zaposlovanje, osnova za odmero denarnega 
nadomestila tistim zavarovancem, ki sprejemajo de­
narno nadomestilo med začasno nezaposlenostjo.

Osebe iz tega člena so zavarovane za obvezne ob­
like zdravstvenega varstva, ki jih zagotavlja zakon in 
za razširjene oblike, ki jih določa statut skupnosti, ose— 
be iz 2. in 3. točke pa še za nesrečo pri delu in poklic­
no bolezen.

2. člen

Za kategorije oseb iz 30. člena ZZZ se določijo 
Prispevki za zdravstveno zavarovanjem mesečnih pav­
šalnih zneskih in sicer:

5. člen

Zavarovanci iz 15. člena ZZZ in zavarovanci, ki so v 
delovnem razmerju z domačo organizacijo in delajo v 
tujini ali so v tujini na strokovnem izpopolnjevanju, 
se tam učijo oziroma so na praksi, plačujejo prispevek 
od čistega povprečnega mesečnega dohodka, ki so ga 
prejemali na svojem delovnem mestu v Jugoslaviji v 
letu pred letom, v katerem so se zaposlili v tujini.

Osebe iz prvega odstavka tega člena, katerih čisti 
znesek osebnega dohodka ne dosega zneska spodaj na­
vedenih pavšalnih osnov in pred odhodom v tujino ne-
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zaposlene osebe, pa plačujejo prispevek od sledečih či­
stih (neto) pavšalnih mesečnih osnov (zneskov):

din
— osebe z visoko strokovno izobrazbo . . 5.000

— osebe z višjo strokovno izobrazbo —
Visokokvalificirani delavci 3.300

— osebe s srednjo strokovno izobrazbo —
kvalificirani delavci...................................3.100

— osebe z nižjo strokovno izobrazbo — 
priučeni delavci . . . . . . . . . . 2.600

— osebe brez strokovne izobrazbe — nekva­
lificirani delavci......................  2.100

Prispevki po tem členu se obračunavajo in plaču­
jejo po 7,4 “/o bruto stopnji za zagotovljene obvezne 
oblike zdravstvenega varstva in za po statutu skupno­
sti določene pravice iz zdravstvenega zavarovanja ter 
po 1,3 °/o bruto stopnji za nesreče pri delu in poklicno 
bolezen, ki se preračunajo na neto prispevne stopnje.

Zavezanci plačujejo najmanj polovico obračunane­
ga prispevka v valuti, v kateri so jim bili izplačani 
oziroma v kateri sb prejeli osebne dohodke.

Izjemoma obračunavajo in plačujejo delovne orga­
nizacije, ki dobivajo sredstva po odloku o plačevanju 
delovnih organizacij negospodarskih dejavnosti v tuji­
ni (Uradni list SFRJ, št. 52/66) celoten prispevek prejš­
njega odstavka v dinarjih.

6. člen

Vsi prispevki in pavšalne osnove po tem sklepu se 
vsako leto valorizirajo z indeksom povprečnega gibanja 
osebnih dohodkov na območju skupnosti.

7. člen

Z dnem, ko se začne uporabljati ta sklep, preneha 
veljati sklep o določitvi prispevka za zdravstveno za­
varovanje za določene kategorije oseb, ki uživajo posa­
mezne pravice iz zdravstvenega zavarovanja (Uradni 
list SRS, št. 46/70).

8. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, učinkuje pa po izrecnem določilu 
tretjega odstavka 3. člena zakona o podaljšanju rokov 
za določitev stopenj in osnov prispevkov in davkov ob­
čanov za leto 1972 in o začasni uporabi taksnih vred­
notnic (Uradni list SRS, št. 51/71), od 1. januarja 1972 
dalje.

St. 022-9/72-2/4-S/6

Celje, dne 21. februarja 1972.

100.

Na podlagi 117. člena zakona o zdravstvenem zava­
rovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/70) in 74. člena statuta skupno­
sti zdravstvenega zavarovanja delavcev Celje (Uradni 
list SRS, št. 43/70) je sprejela skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev Celje na seji dne 
21. februarja 1972

SKLEP

o določitvi zneskov pogrebnine

1. člen

Ob smrti pri skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
delavcev Celje zavarovane osebe, ima vsakdo, ki jo po­
koplje, pravico do pogrebnine.

2. člen

Znesek pogrebnine se določi v pavšalnem znesku
za celotno območje skupnosti in sicer:

din
— za umrlo odraslo osebo...................... 1.000

— za umrlega otroka od 7—15 let . . . 800

— za umrlega otroka do 7 let.................. 600

3. člen

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljati 
sklep o določitvi zneskov pogrebnine (Uradni list SRS, 
št. 46/70).

4. člen

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu SRS, uporablja pa se za zavarovane primere po 1. 
januarju' 1972 tako, da se razlike obračunajo po uradni 
dolžnosti.

St. 022-9/72-2/4-S/l

Celje, dne 21. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Celje

Predsednik

Franc Ban 1. r.

iSkupščina skupnosti
zdravstvenega zavarovanja delavcev

Celje

Predsednik
Franc Ban 1. r.
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101.

Po 105. členu zakona o zdravstvenem zavarovanju 
in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva (v nadalj­
njem besedilu: zakon) in 125. členu statuta skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev Celje (Uradni list 
SRS, št. 43/70) in prvega odstavka 1. člena zakona o 
podaljšanju rokov za določitev stopenj in osnov pri­
spevkov in davkov občanov za leto 1972 in o začasni 
uporabi taksnih vrednotnic (Uradni list SRS, št. 51/71) 
je sprejela skupščina skupnosti za zdravstveno zavaro­
vanje delavcev Celje na seji dne 21. februarja 1972

SKLEP

o finančnem načrtu skupnosti za zdravstveno zavaro­
vanje delavcev Celje za leto 1972

1. člen

S finančnim načrtom se> zagotavljajo sredstva za 
uveljavljanje pravic za obvezne oblike zdravstvenega 
varstva ter zdravstvenega zavarovanja, po statutu do­
ločenih pravic iz zdravstvenega zavarovanja in za pri­
mer nesreče pri delu in poklicne bolezni.

2. člen

Sredstva predvidena s finančnim načrtom še mo­
rajo uporabljati namensko in racionalno.

3. člen

5. člen

Sredstva za kritje stroškov za obvezne oblike 
zdravstvenega varstva za osebe po 44. členu zakona se 
zagotavljajo tako, da občinske skupščine povrnejo 
skupnosti dejanske stroške zdravstvenega zavarovanja.

6. člen

Od skupnih izdatkov za zdravstveno zavarovanje 
odpade na:

din
— izdatke za zdravstveno varstvo . . 153,751.000

— izdatke za denarna nadomestila in 
druge denarne dajatve, obveznosti 
iz 80. člena zakona in ostale obvez­
nosti in izdatke, ki jih določa zakon
in statut .................................... .... . 39,469.000

7. člen

Sredstva za zdravstveno varstvo zajemajo izdatke 
za oblike zdravstvenega varstva, ki so določene v zako­
nu in statutu.

8. člen

Skupščina lahko spremeni elemente finančnega na­
črta med letom, če se spremenijo instrumenti formira­
nja dohodka in predpisi, ki regulirajo izdatke, zlasti, če 
ugotovi neracionalno uporabo sredstev.

Finančni načrt skupnosti za zdravstveno zavarova-

din
200.961.000

4.830.000

2.911.000

193.220.000

193,220.000

9. člen

Dohodki in izdatki se zajemajo in izkazujejo za po­
slovno leto po kontnem načrtu in pravilniku o organi­
zaciji in načinu vodenja knjigovodstva skupnosti in 
drugimi predpisi, ki veljajo za .skupnost.

10. člen

Med dohodki in izdatki riiso zajeta sredstva, ki jih 
morajo zagotoviti drugi plačniki (občine, samoplačniki, 
skladi zdravstvenega zavarovanja kmetov itd.).

nje delavcev izkazuje:

— skupnih dohodkov...........................

— obvezna rezerva . . ......

— sredstva za investicije . s . . .

— čisti dohodki........................... * .

— skupni izdatki . ...........................

4. člen

Skupni dohodki zajemajo dohodke določene v 176. 
členu statuta.

Plačani prispevki se delijo tako, da se upošteva pri 
posameznih kategorijah zavarovanih oseb obseg pravic 
po zakonu in statutu skupnosti.

Predpisane skupne stopnje in pavšalni prispevki
za zdravstveno zavarovanje 
razdelijo takole:

se na posamezne oblike

bruto
stopnja ključ delitve v •/•

— za obvezne oblike . . 3,44 40,2 46,5

' — za pravice po statutu . 3,96 46,3 53,5

— za nesreče pri delu . 1,15 13,50

Skupaj.................. . 8,55 100,0 100,0

11. člen
Sredstva za obvezno rezervo se izločajo v višini 2,5 

odstotka od skupnih dohodkov.

12. člen

Za razvoj zdravstvene službe (razširjena reproduk­
cija) pa se izločajo sredstva iz skupnega dohodka, ki 
predstavljajo 'stopnjo 0,15 °/o v predpisani 8,70 % bruto 
stopnji.

13. člen
Sredstva za zdravstveno varstvo na posamezne ob­

like razdeli izvršilni odbor, upoštevajoč izhodišča druž­
benega dogovora, temeljnih izhodišč za določitev stop­
nje prispevka za zdravstveno zavarovanje in sklepanje 
pogodb o izvajanju in financiranju zdravstvenega za­
varovanja in specifičnosti skupnosti pri financiranju 
zdravstvenega varstva.
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14. člen

Podrobnejša razčlenitev dohodkov in izdatkov in 
temeljna izhodišča družbenega dogovora so sestavni 
del tega sklepa.

15. člen

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu SRS, uporablja pa se za leto 1972; po izrečnem 
določilu tretjega odstavka 1. člena zakona o podaljša­
nju rokov za določitev stopenj in osnov prispevkov in 
davkov občanov za leto 1972 in o začasni uporabi 
taksnih vrednotnic (Uradni list SRS, št. 51/71).

St. 022-9/72-2/4-S/4

Celje, dne 21. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Celje

Predsednik
Franc Ban 1. r.

102.

Na podlagi 67. člena zakona o zdravstvenem zava­
rovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26-147/70) ter 151. člena statuta 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Celje 
(Uradni list SRS, št. 43/70) je sprejela skupščina skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Celje na se­
je dne 21. februarja 1972

PRAVILNIK

o spremembi pravilnika o ugotavljanju osnov ter ob­
računavanju in plačevanju prispevkov za zdravstveno 

zavarovanje

1. člen

V pravilniku o ugotavljanju osnov ter o obračuna­
vanju in plačevanju prispevkov za zdravstveno zava­
rovanje (Uradni list SRS, št. 13/71) se črta besedilo 11. 
člena in nadomesti z novim, ki se glasi:

»11. člen

1. Osnova za obračunavanje in plačevanje prispev­
ka iz delovnega razmerja za opravljeno delo v rednem 
delovnem času, ali za delo izven rednega delovnega 
časa v svoji ali drugi organizaciji, je celoten kosmati 
osebni dohodek, ki ga je zavarovanec prejel za oprav­
ljeno delo v svoji ali drugi organizaciji po osnovah in 
merilih, ki jih je zavezanec določil v splošnem aktu o 
delitvi osebnih dohodkov delavcev.

2. V osebni dohodek za obračunavanje in plačeva­
nje prispevka za zdravstveno zavarovanje se všteva 
tudi dodatek za borce, ki ga po posebnih predpisih do­
bivajo osebe v delovnem razmerju.

3. Kadar se osebni dohodek ugotavlja skupaj s pot­
nimi in drugimi stroški in se uporabljajo skupna me­
rila za isto osnovo (provizija trgovskih potnikov in

zavarovalnih agentov in podobno); se upošteva kot 
osebni dohodek tisti dohodek, ki je podlaga za obračun 
prispevka.

4. Osnova za obračunavanje in plačevanje prispev­
kov za člane predstavniških teles in drugih organov s 
stalno funkcijo ter za izvoljene osebe v družbenih, za­
družnih in samoupravnih organizacijah, zbornicah, 
združenjih in podobno, če jim je to edini ali glavni po­
klic in če prejemajo za to delo stalno mesečno povra­
čilo, je stalno mesečno povračilo, ki ga prejemajo za 
delo.

5. Osnova za obračunavanje in plačevanje prispev­
kov za člane obrtnih in ribiških zadrug je delež (do­
hodek), ki ga dobijo za delo v zadrugi.

6. Osnova za obračunavanje in plačevanje prispev­
kov za vse osebe, prijavljene pri zavodu za zaposlova­
nje, je povprečni osebni dohodek, ki je osnova za od­
mero denarnega nadomestila za območje zavoda tistim 
zavarovancem, ki prejemajo denarno nadomestilo, med 
začasno brezposelnostjo.

Način obračunavanja in plačevanja prispevkov lo­
čita sporazumno pristojni zavod za zaposlovanje in 
skupnost.

7. Osnova za obračunavanje in plačevanje prispev­
ka za upokojence in uživalce pravic iz invalidskega in 
pokojninskega zavarovanja je odmerjena pokojnina, 
oskrbnina oziroma invalidnina.

8. Osnova za obračunavanje in plačevanje prispev­
ka za zdravstveno zavarovanje za osebe, ki opravljajo 
samostojno poklicno dejavnost (17. in 18. člen zakona) 
je določena s sklepom skupščine.

9. če določi skupščina skupnosti za zdravstveno 
zavarovanje za zavarovance posameznih kategorij s 
svojim sklepom stalne zneske prispevkov, se plačujejo 
za njihovo zdravstveno zavarovanje ti zneski.«

2. člen

Ta pravilnik velja naslednji dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 022-9/72-2/4-S/3

Celje, dne 21. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Celje

Predsednik
Franc Ban 1. r.
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SKUPŠČINA SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

LJUBLJANA

103.

Na podlagi 127. člena statuta skupnosti zdravstve­
nega zavarovanja delavcev (Uradni list SRS, št. 44/70) 
je sprejela skupščina skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja delavcev Ljubljana na seji dne 28. februarja 1972

SKLEP

o zaključnem računu skupnosti zdravstvenega 
zavarovanja delavcev Ljubljana za 1971. leto

1

Zaključni račun skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja delavcev Ljubljana za 1971. leto, izkazuje:

din

— dohodkov pred izločitvijo . . . 539,971.996,74

— izločitev v obvezno rezervo . , 8,197.000,00

— dohodkov po izločitvi obvezne re­
zerve . ...................................................... 531,774.996,74

— izločitev za kritje primanj­
kljaja iz 1970,' leta.............................. 6,859.124,54

— dohodkov (skupaj z imobiliziranimi
sredstvi)............................................. 524,915.872,20

— izdatkov............................... .... . . 538,750.237,54

— primanjkljaj............................... .... . 13,834,365,34

2

Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS. 

St. 400-1/72

Ljubljana, dne 28. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Ljubljana

Predsednik
Stane Košir 1. r.

104.
Na podlagi četrtega odstavka 71. in 98. člena zakona 

o zdravstvenem zavarovanju in o obveznih oblikah 
zdravstvenega varstva (Uradni list SRS, št. 26/70) in 
tretjega' odstavke 194. člena statuta skupnosti zdrav­
stvenega zavarovanja delavcev (Uradni list SRS, št. 
44/70) je sprejela skupščina skupnosti zdravstvenega 
zavarovanja delavcev Ljubljana dne 28. februarja 1972

SKLEP
o posebnem prispevku za zdravstveno zavarovanje 

1
Nekriti primanjkljaj skupnosti zdravstvenega za­

varovanja delavcev Ljubljana iz 1971. leta, ki znaša 
5,354.210,10 din, se krije s posebnim prispevkom.

Porabljena obvezna rezerva iz 1971. leta, ki znaša 
8,197.000,00 din se krije s posebnim prispevkom.

2

Stopnja posebnega prispevka iz prvega in drugega 
odstavka 1. točke tega sklepa znaša 0,22 °/o.

3

Poseben prispevek plačujejo zavarovanci, ki so v 
delovnem razmerju in delajo najmanj polovico polne­
ga delovnega časa ih vse osebe, ki opravljajo samo­
stojno poklicno dejavnost.

4

Osnova za obračun posebnega prispevka za osebe 
v delovnem razmerju je kosmati osebni dohodek iz de­
lovnega razmerja, za osebe, ki opravljajo samostojno 
poklicno dejavnost pa zneski, ki so predpisani kot 
osnova za obračunavanje prispevka za zdravstveno za­
varovanje.

Osnova za obračun posebnega prispevka za zava­
rovance, ki so zaposleni pri obrtnikih in gostincih, je 
čisti osebni dohodek iz delovnega razmerja, ki pa ne 
sme biti manjši od prijavljenega osebnega dohodka, 
oziroma od osebnega dohodka, ki je določen v kolek­
tivni pogodbi o delovnih razmerjih med delavci in za­
sebnimi delodajalci na področju obrti in gostinstva, ki 
sta jo sklenila Republiški odbor sindikata delavcev 
storitvenih dejavnosti SR Slovenije in Gospodarska 
zbornica SR Slovenije.

Osnova za obračun posebnega prispevka za gospo­
dinjske pomočnice in druge zaposlene delavce pri za­
sebnih delodajalcih, za katere ni sklenjena kolektivna 
pogodba o delovnih razmerjih med delavci in zaseb­
nimi delodajalci, je čisti osebni dohodek iz delovnega 
razmerja, ki pa ne sine biti manjši od prijavljenega 
osebnega dohodka oziroma od osebnega dohodka, ki ga 
je za enako ali podobno delo ugotovil pristojni organ 
občinske skupščine oziroma, ki ga je določila občinska 
skupščina. Če je tako ugotovljen osebni dohodek manj­
ši od minimalnega osebnega dohodka, je osnova za 
obračun prispevka minimalni osebni dohodek. Če zava­
rovanec prejema del osebnega dohodka v naravi, se 
tudi ta šteje v osnovo.
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5

Poseben prispevek odvajajo:

1. delovne in druge organizacije za delavce, ki so 
pri njih zaposleni — iz svojega dohodka;

2. zasebni delodajalci za zavarovance, ki so pri 
njih zaposleni — iz svojih sredstev;

3. osebe, ki opravljajo samostojno poklicno dejav­
nost — iz svojih sredstev.

6

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 420-13/72

Ljubljana, dne 28. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Ljubljana

Predsednik 
Stane Košir 1. r.

105.
Na podlagi 86. člena zakona o zdravstvenem za­

varovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega var­
stva (Uradni list SRS, št. 26/70) ter 171. in 179. člena 
statuta skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Ljubljana (Uradni list SRS, št. 44/70) je sprejela skup­
ščina skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Ljubljana na seji dne 28. februarja 1972

SKLEP

o osnovah za obračunavanje prispevka za zdravstveno 
zavarovanje delavcev, ki delajo v tujini ali so na 
strokovnem izpopolnjevanju v tujini in o stopnji 

prispevka
M ‘

i

Za zavarovance,, ki so stopili v tujini v delovno 
razmerje pri jugoslovanskih državnih organih ter de­
lovnih in drugih organizacijah ali v gospodinjstvih za­
varovancev, zaposlenih pri teh organih ali organizaci­
jah oziroma v gospodinjstvih jugoslovanskih državlja­
nov, zaposlenih pri mednarodnih organizacijah, pri tu­
jih organizacijah oziroma delodajalcih — po posebnem 
sporazumu, pri mednarodnih in drugih organizacijah 
— po mednarodni pogodbi ter pri tujem delodajalcu 
(prvi in drugi odstavek 15. člena zakona o zdravstve­
nem zavarovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega 
varstva), se določi kot osnova 'za obračunavanje in pla­
čevanje prispevka za zdravstveno zavarovanje pov­
prečni mesečni znesek osebnega dohodka, ki ga je za­
varovanec dosegel po zaključnem računu za preteklo 
leto na delovnem mestu, na katerem je bil zaposlen, 
preden se je zaposlil v tujini.

4

Osnova za plačevanje prispevka iz' prejšnjega od­
stavka se poveča za vsako naslednje leto tako, da se 
pomnoži z indeksom povprečnega povečanja osebnih 
dohodkov na območju skupnosti.

2

Za zavarovance, ki so stopili v tujini v delovno 
razmerje, prej pa niso bili zaposleni, se določijo na­
slednje osnove za obračunavanje prispevka v čistih 
zneskih:

din

— za osebe z visoko strokovno izobrazbo . . . 3.500

— za visokokvalificirane delavce in osebe z viš­
jo strokovno izobrazbo....................................... 2.500

— za kvalificirane delavce in osebe s srednjo
strokovno izobrazbo ............................................ 2.000

— za priučene delavce in osebe z nižjo strokovno
izobrazbo..............................................................1.600

— za nekvalificirane delavce in osebe brez stro­
kovne izobrazbe................................................ 1.300

3

Za zavarovance iz 1. točke tega sklepa veljajo 
osnove iz 2. točke, če,so imeli povprečni čisti osebni 
dohodek nižji od teh osnov.

Za zavarovance, ki so v delovnem razmerju z do­
mačo organizacijo in delajo v tujini ali so v tujini na 
strokovnem izpopolnjevanju, se tam učijo oziroma so 
na praksi, se določi kot osnova za obračunavanje akon­
tacije na prispevek, povprečni mesečni osebni dohodek, 
ki so ga imeli na delovnem mestu v tej organizaciji 
v letu pred letom, v katerem so odšli v tujino oziroma 
v letu, v katerem so odšli v tujino, če v predhodnem 
letu niso bili zaposleni v tej organizaciji. Prispevek se 
dokončno obračuna tako, da se osnova pomnoži z in­
deksom povečanja osebnih dohodkov na zaposlenega 
delavca v obračunskem letu v tej organizaciji. Podlaga 
za obračunavanje akontacije na prispevek v nasled­
njem letu je dejanska osnova za predhodno leto.

Za zavarovance, ki jih je poslala delovna organi­
zacija v tujino, osebni dohodek pa jim je določen s 
splošnim aktom delovne organizacije tudi za čas dela 
v tujini, je osnova za obračunavanje in plačevanje pri­
spevka tako določen osebni dohodek; osnova pa ne 
more biti nižja kot je določena v 2. točki tega sklepa.

Prispevek za zdravstveno zavarovanje se za zava­
rovance iz 1. in 4. točke tega sklepa obračunava od 
osebnih dohodkov in od pavšalnih osnov po neto stop­
nji.

5

Poleg prispevka za zdravstveno zavarovanje in za 
zdravstveno zavarovanje za nesrečo pri delu in za obo­
lenje za poklicno boleznijo se za zavarovance iz 1. in
4. točke določi še prispevek za višje stroške zdrav­
stvenega varstva v tujini, ki znaša 15 °/o od osnov iz 1.,
2. in 4. točke tega sklepa in se plačuje v valuti, v ka­
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teri so jim bili izplačani oziroma v kateri so prejeli 
osebne dohodke.

Izjemoma obračunavajo in plačujejo delovne or­
ganizacije, ki dobivajo devizna sredstva po posebnem 
predpisu za neblagovna in blagovna plačila, prispevek 
iz prejšnjega odstavka v dinarjih.

Za zavarovance zaposlene v državah, s katerimi se 
plačilo opravlja na podlagi klirinške pogodbe, lahko 
delovne organizacije obračunavajo in plačujejo pri­
spevek iz 1. odstavka tega člena v dinarjih.

6

Če se delovna ali druga organizacija iz 4. točke 
tega sklepa zaveže, da bo sama nosila stroške zdrav­
stvenega varstva svojih delavcev, ki delajo, ali so na 
strokovnem izpopolnjevanju ali se učijo, oziroma so na 
praksi v državi, s katero Socialistična federativna re­
publika Jugoslavija nima sklenjene konvencije o so­
cialnem zavarovanju, ne plačuje prispevka iz 5. točke 
za takšne zavarovance.

Delovna organizacija, ki prevzame obveznost iz 
prvega odstavka, mora o tem obvestiti službo, ki izvaja 
zdravstveno zavarovanje, in sicer pred začetkom dela 
v tujini. Za delovno organizacijo, ki med izvajanjem 
del v tujini prevzame omenjeno obveznost, začne teči 
obveznost od prvega dne naslednjega1 meseca po me­
secu, v katerem je bila služba, ki izvaja zdravstveno 
zavarovanje, obveščena o prevzemu obveznosti.

Prevzeta obveznost traja najmanj eno leto in velja 
do preklica pri službi za izvajanje zdravstvenega za­
varovanja.

7

Z dnem, ko se začne uporabljati ta sklep, preneha 
veljati sklep o osnovah za obračunavanje prispevkov 
za zdravstveno zavarovanje delavcev, ki delajo v tujini 
ali so na strokovnem izpopolnjevanju v tujini in o 
stopnji prispevka (Uradni list SRS, št. 46-573/70).

8

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1972.

St. 420-9/72.

Ljubljana, dne 28. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Ljubljana

Predsednik 
Stane Košir 1. r.

SKUPŠČINA SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

MURSKA SOBOTA

106.

Na podlagi 68. člena zakona o zdravstvenem zava­
rovanju in obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26-147/70) in 135. člena statuta 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Mur­
ska Sobota (Uradni list SRS, št. 42-433/70) je sprejela 
skupščina skupnosti zdravstvenega zavarovanja delav­
cev Murska Sobota na zasedanju dne 28. februarja 
1972

SKLEP

o določitvi prispevka za zdravstveno zavarovanje de­
lavcev za leto 1972

I

Stopnja prispevka za zdravstveno zavarovanje de­
lavcev znaša 7,1 Vo od kosmatih osebnih dohodkov od 
vseh oblik delovnega razmerja.

II

Osebe, ki opravljajo samostojno poklicno dejavnost 
plačujejo prispevek za zdravstveno zavarovanje po ne­
to prispevni stopnji,preračunani iz bruto stopnje pod I 
tega sklepa na čisti osebni dohodek. Osnove za obra­
čun so določene s posebnim sklepom.

III / >

Za upokojence in uživalce pravice do poklicne re­
habilitacije in zaposlitve v invalidskem zavarovanju, 
ki prebivajo na območju skupnosti in so zavarovani 
pri skupnosti se plačuje prispevek za zdravstveno za­
varovanje po stopnji 8,65 °/o od neto izplačanih pokoj­
nin, oskrbnin in invalidnin.

IV
%

Za osebe začasno izven delovnega razmerja, dokler 
so redno prijavljene pri zavodu za zaposlovanje se 
plačuje prispevek za zdravstveno zavarovanje po stop­
nji 8,65 °/o.

Osnova za obračun prispevka je povprečni osebni 
dohodek, ki je osnova za odmero nadomestila na ob­
močju zavoda tistim zavarovancem, ki prejemajo na­
domestilo med začasno brezposelnostjo.

V

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi-v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. 1. 1972 dalje.

Ko začne veljati ta sklep neha veljati sklep o dolo­
čitvi prispevka za obvezne oblike zdravstvenega var­
stva in za pravice iz zdravstvenega zavarovanja, ki so 
določene s statutom skupnosti in prispevek za nesrečo
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pri delu in obolenje za poklicno boleznijo (Uradni list 
SRS, št. 46-592/70).

St. 06/1-129/1-72

Murska Sobota, dne 28. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Murska Sobota

Predsednik
Tine Ošlaj 1. r.

107.
Na podlagi 68. člena zakona o zdravstvenem zava­

rovanju in obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26-147/70) in 135. členu statuta 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Murska 
Sobota (Uradni list SRS, št. 42-433/70) je sprejela skup­
ščina skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Murska Sobota na zasedanju dne 28. februarja 1972

SKLEP

o določitvi prispevka za zdravstveno zavarovanje za 
čas ko se zaposleni delavci nahajajo na neplačanem 

dopustu

I

Zavezanci prispevka za zdravstveno zavarovanje 
delavcev so dolžni plačevati za svoje delavce, katerim 
se odobri koriščenje neplačanega dopusta ali ko ti 
upravičeno ali neupravičeno izostanejo z dela brez pra­
vice do denarnega nadomestila prispevek za zdravstve­
no zavarovanje za ves čas odsotnosti z dela v višini 
7,1 % od bruto osnove.

II

Osnova za obračun prispevka za zdravstveno za­
varovanje je povprečni osebni dohodek, ki ga je dela­
vec dosegel v zadnjem mesecu pred mesecem, ko je 
nastopil neplačani dopust, ali ko je nastopila kaka dru­
ga okolnost iz I. točke tega sklepa.

III

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972 'dalje.

Ko se začne uporabljati ta sklep, neha veljati sklep 
o določitvi prispevka za zdravstveno zavarovanje za 
čas, ko se zaposleni delavci nahajajo na neplačanem 
dopustu (Uradni list SRS, št. 46-590/70).

St. 06/1-129/2-1972

Murska Sobota, dne 28. februarja 1972.

108.
Na podlagi 69. člena zakona o zdravstvenem zava­

rovanju in obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26-147/70) in 137. člena statuta 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Murska 
Sobota (Uradni list SRS,, št. 42-433/70) je skupščina 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Murska 
Sobota na zasedanju 28. februarja 1972 sprejela

SKLEP

o določitvi prispevka za zdravstveno zavarovanje 
delavcev za nesrečo pri delu in obolenje za poklicno 

bolezen

I

Prispevek za zdravstveno zavarovanje delavcev za 
nesrečo pri delu in obolenje za poklicno boleznijo se 
plačuje po stopnji 1,2 °/o od kosmatih osebnih dohodkov 
oziroma po preračunani stopnji na čiste osebne dohod­
ke.

II

Prispevek se obračunava od istih osnov kot prispe­
vek za zdravstveno zavarovanje. Zavezanci prispevka 
plačujejo prispevek iz I. točke tega sklepa iz svojega 
dohodka oziroma iz lastnih sredstev.

III

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablia pa se od 1. januarja 
1972 dalje.

Ko se začne uporabljati ta sklep neha veljati sklep 
o določitvi prispevka za obvezne oblike zdravstvenega 
varstva in za pravice iz zdravstvenega zavarovanja, ki 
so določene s statutom skupnosti in prispevek za nesre­
čo pri delu. in obolenje za poklicno boleznijo (Uradni 
list SRS, št. 46-592/70).

St. 06/1-129/3-1972

Murska Sobota, dne 28. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Murska Sobota

Predsednik

s Tine Ošlaj 1. r.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Murska Sobota

Predsednik
Tine Ošlaj 1. r.
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109.
Na podlagi 68. člena zakona , o zdravstvenem zava­

rovanju in obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26-147/70) in 135., člena statuta 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Murska 
Sobota (Uradni list SRS, št. 42-433/70) je skupščina 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Murska 
Sobota sprejela na zasedanju 28. februarja 1972

SKLEP

o določitvi prispevka za zdravstveno zavarovanje za 
določene kategorije zavarovancev

I

Za kategorije zavarovancev iz 5., 6. in 7. točke 14. 
člena in iz 15. člena zakona o zdravstvenem zavarova­
nju in obveznih oblikah zdravstvenega varstva se do­
ločijo prispevki za zdravstveno zavarovanje v mesečnih 
pavšalnih zneskih:

Tek.
št. Kategorija

Prispe­
vek za Prispe- 
obvezne vek za 

in druge nesrečo 
pravice pri delu 

po statutu

1. Jugoslovanski državljani, ki pre­
jemajo pokojnino in invalidnino 
izključno od tujih nosilcev zava­
rovanja, dokler prebivajo na ob­
močju skupnosti, če ni z medna­
rodno pogodbo drugače določeno
— 5. tč. 1. odstavka 14. čl. ZZZ . 82 —

2. Osebe na prostovoljni praksi (vo­
lonterji), ki ne dobivajo osebnega 
dohodka in delajo poln delovni 
čas — 6. tč. 1. odstavka 14. člena
ZZZ................................................. 60 9

3. Učenci v gospodarstvu in učenci 
poklicnih šol, ki imajo poleg šol­
skega pouka tudi praktični pouk 
pri delovni organizaciji, šoli ali 
pri zasebniku — 7. tč. 1. odstavka
14. čl. ZZZ.................. .... 23 3

4. Osebe iz 15. čl. ZZZ, ki morajo 
zdravstveno zavarovati svoje dru­
žinske člane, če živijo na območ­
ju skupnosti, če ni z njihovim za­
varovanjem v tujini tudi njim za­
gotovljeno zdravstveno varstvo 
pri tujem nosilcu zavarovanja, 
kjer so same zavarovane ... 82

Osebe iz te točke sklepa so zavarovane za obvezne 
oblike zdravstvenega varstva, ter za druge pravice po 
statutu, osebe iz 2. in 3. točke pa so zavarovane tudi 
za primer nesreče pri delu ift obolenja za poklicno bo­
leznijo.

Zavezanci za prispevek po tem sklepu so:

1. osebe pod 1. — sami upokojenci;

2. za osebe pod 2. — organizacije pri kateri taka 
oseba dela;

3. za osebe pod 3. — šola, organizacija ali zasebni 
delodajalec, ki izplačuje taki osebi nagrado, oziroma 
štipendijo, če taka oseba ne prejema štipendijo, niti 
nagrado, plačuje zanjo prispevek šola, vendar samo za 
dneve dejansko prebite na takem delu;

4. za osebe pod 4. — v tujini zaposleni delavci.

II

Za osebe, ki jim je po 29. členu zagotovljeno'zdrav­
stveno varstvo v primeru bolezni in nesreče izven dela 
se določi mesečni pavšalni znesek:

1. Za uživalce stalnih priznavalnin 
oziroma stalne družbene denarne 
pomoči, ki jim jih dodeli družbe- 
benopolitična skupnost, če jim ni 
zagotovljeno zdravstveno varstvo 
na drugi podlagi ali po drugih 
predpisih 1. tč. 1. odst. 29. člena 
zakona .......... 79

. 2. Osebe na prostovoljni praksi (vo­
lonterji), ki ne dobivajo osebnega 
dohodka, če delajo najmanj polo­
vico delovnega časa 2. tč. 1. odst.
29. čl. ..... .......................59 —

3. Za učence strokovnih šol pod po­
goji, ki so določeni za otroke za­
varovancev — delavcev 3. tč. T.
odstavka 29. čl. zakona .... 23 —

4. Otroci, ki jih je zavarovanec vzel 
k sebi in jih preživlja (vnuki, 
bratje, sestre in drugi k sebi vze­
ti otroci) pod pogoji, ki so dolo-

. čeni za otroke zavarovancev — 
delavcev 4. tč. 1. odstavka 29. čl. 
zakona................................ 23 —

5. Osebe na šolanju, strokovni izpo­
polnitvi ali po diplomskem štu­
diju, ki so zaradi tega prekinile 
delovno razmerje, če ta čas do­
bivajo štipendijo in nimajo sta­
tusa rednega študenta 5. tč. 1.
odst. 29. člena zakona .... 82 —

6. Osebe, ki jih pošlje delovna ali
druga organizacija pred sklenit- 1
vij o delovnega razmerja kot svo­
je štipendiste v drugo organiza­
cijo, da se strokovno usposobijo 
ali izpopolnijo 6. tč. L odst. 29. 
člena zakona ................................... 59 —

7. Osebe, ki se udeležujejo mladin­
skih delovnih akcij ali organizi­
ranih javnih del, če delajo na 
takih delih najmanj 6 ur na dan
7. tč. 1. odstavka 29. člena zakona 23 —

8. Osebe, ki se pri opravljanju dolž­
nosti po predpisu o varstvu pred 
požarom ali kot pripadniki gasil­
skih enot med strokovnim izo­
braževanjem in , izpopolnjeva­
njem poškodujejo ali zaradi te 
dejavnosti ali v zvezi s to dejav­
nostjo zbolijo 8. tč. 1. odstavka
29. čl. zakona....................... 23 —
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9. Za osebe, ki kot pripadniki teri­
torialnih enot pri izvajanju nalog 
teritorialne enote ali kot pripad­
niki civilne zaščite zaradi te de­
javnosti oziroma v zvezi s to de­
javnostjo zbolijo 9. tč. 1. odst. 29. 
čl. zakona....................................

10. Za osebe na predvojaškem pouku
— taborjenju 10. tč. 1. odst. 29. 
čl. zakona............................... .

11. Za uživalce invalidnine po pred­
pisih o invalidskem zavarovanju, 
ki niso na kakšni drugi podlagi 
zavarovani za vse zavarovalne 
primere 11. tč. 1. odst. 29. čl. za­
kona ............................................

Zavezanci za prispevek iz prejšnjega odstavka so:

1. za osebe pod 1 in 4 družbenopolitične skupnosti;

2. za osebe pod 2, 5 in 6 organizacija pri kateri so 
te osebe zaposlene, na p*aksi ali jih štipendira;

3. za osebe pod 3 šola;

4. za osebe pod 7 in 10 organizator akcije;

5. za osebe pod 11 sklad invalidsko pokojninskega 
zavarovanja;

Osebe iz te točke sklepa so zavarovane za obvezne 
oblike zdravstvenega varstva in za druge pravice po 
statutu skupnosti.

III

Za osebe iz 30. člena zakona se določijo prispevki 
za zdravstveno zavarovanje za nesrečo pri delu in za 
obolenje za poklicno boleznijo v pavšalnih zneskih:

1. Za osebe na strokovni usposobitvi ali prekvalifi­
kaciji, ki jo organizira zavod za zaposlovanje 1. 
točka 1. odstavka 30. člena zakona...................... 46

2. Za učence strokovnih šol in gimnazij, ter štu­
dente višjih in visokih šol, fakultet in umetni­
ških akademij, kadar opravljajo praktično delo
v zvezi s poukom 2, tč. 1. odst. 30. čl. zakona . 12

3. Za pripadnike . teritorialnih enot in civilne za­
ščite, ki se poškodujejo pri izvajanju nalog te­
ritorialne enote oziroma civilne zaščite 3. točka
1. odst. 30. čl. zakona . . . . . . . . . . 12

4. Za osebe, ki so na pouku v oddelkih predvoja- 
ške vzgoje 4. tč. 1. odst. 30. čl. zakona .... 12

5. Za osebe, ki se udeležujejo organiziranih javnih 
del ali mladinskih delovnih akcij, če jim ni za­
gotovljeno zdravstveno varstvo na kakšni drugi 
podlagi 5. točka 1. odst. 30. čl. zakona .... 12

6. Za osebe, ki pretrpijo poškodbo na določenih
akcijah ali pri opravljanju določenih javnih 
funkcij' ali dolžnosti, če so po predpisih o in­
validskem zavarovanju med tako aktivnostjo 
zavarovane za invalidnost kot posledico nesreče 
pri delu 6. tč. 1. odst. 30. čl. zakona..................12

Zavezanci za prispevek za osebe iz te točke so:

1. za osebe pod 1 — zavodi za zaposlovanje;

2. za osebe pod 2 — organizacija oziroma šola pri 
kateri te osebe opravljajo praktično delo;

3. za osebe pod 3—6 — organizator akcije.

Prispevek po tem sklepu se plačuje za osebe, ki 
jim zdravstveno varstvo ni zagotovljeno kot zavaro­
vancem delavcem.

Zavarovanci iz te točke sklepa so zavarovani le za 
nesrečo pri delu in obolenje za poklicno boleznijo, 
zavarovanci pod 1 pa tudi za obvezne oblike zdrav­
stvenega varstva.

IV

Za zavarovane osebe iz 13. člena ZZZ se plačuje 
prispevek po bruto stopnji 8,3 % oziroma po preraču­
nani neto prispevni stopnji od čistega povprečnega 
mesečnega osebnega dohodka, ki so ga imele te osebe 
na svojem delovnem mestu v Jugoslaviji v letu pred 
odhodom, v katerem so se zaposlile v tujini.

Osebe, ki so pred odhodom v tujino nezaposlene 
in osebe iz 1. odstgvka te točke, katerih čisti Znesek 
osebnega dohodka ne dosega pavšalnih osnov, ki so 
navedene v nadaljevanju pa plačujejo prispevek za 
zdravstveno zavarovanje od mesečnih pavšalnih osnov:

din

1. Za osebe z visoko strokovno izobrazbo . . . 5.000

2. Za osebe — visokokvalificirane delavce in z'
višjo izobrazbo................................................  3.800

3. Za kvalificirane delavce in osebe s srednjo
izobrazbo............................................................. 3.100

4. Za priučene delavce in osebe z nižjo strokov­
no izobrazbo................................... 2.600

5. Za nekvalificirane delavce in osebe brez stro­
kovne izobrazbe............................................... 2.100

Zneski mesečnih osnov se letno valorizirajo s ko­
ličnikom porasta povprečnih mesečnih osebnih dohod­
kov zaposlenih na območju skupnosti.

Zavezanci plačujejo najmanj polovico obračuna­
nega prispevka v valuti v kateri so jim izplačevani ozi­
roma v kateri so dobili izplačane osebne dohodke.

Izjemoma plačujejo obračune in obračunavajo de­
lovne organizacije, ki dobijo devizna sredstva po od­
loku o plačevanju delovnih razmerij negospodarskih 
dejavnosti v tujini (Uradni list SFRJ, št. 52-627/66) ce­
lotni znesek v dinarjih.

V

Z dnem ko se začne uporabljati ta sklep preneha 
veljati sklep o določitvi prispevka za zdravstveno za­
varovanje za določene kategorije zavarovancev (Urad­
ni list SRS, št. 46-591/1970).

23

13
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VI
Ta sklep začne veljati naslednji dan po'objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972 dalje.

St. 06/1-129/4-1972

Murska Sobota, dne 28. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Murska Sobota

Predsednik

Tine Ošlaj 1. r.

110.

V skladu s tretjim odstavkom 65. člena statuta 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Murska 
Sobota (Uradni list SRS, št. 42-433/70) je sprejela skup­
ščina skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Murska Sobota na seji dne 28. februarja 1972

SKLEP

o znesku pogrebnine za zavarovane osebe

I

Znesek pogrebnine za zavarovane osebe znaša: 

350 din do 1. leta starosti,

600 din od 1. do 12. leta starosti,

1000 din nad 12. letom starosti.

II

Z dnem ko začne veljati ta sklep, preneha veljati 
sklep o znesku pogrebnine za zavarovane osebe objav­
ljen v Uradnem vestniku Pomurja št. 12 z dne 30. XII. 
1965.

111.
Na podlagi 63. člena statuta skupnosti zdravstve­

nega zavarovanja delavcev Murska Sobota (Uradni list 
SRS, št. 42-433/70) in v skladu s 46. členom pravilnika 
o uveljavljanju pravic iz zdravstvenega zavarovanja 
(Uradni, list SRS, št. 46-595/70) je sprejela skupščina 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Murska 
Sobota na seji dne 28. februarja 1972

SKLEP

o višini pavšalnega povračila za stroške prehrane in 
nastanitev zavarovanih oseb med potjo in bivanjem 

v drugem kraju

I

Povračilo stroškov za prehrano in drugo nastanitev 
zavarovanih oseb med potjo in bivanjem v drugem 
kraju znaša:

20 din za odsotnost nad 8 do 12 ur,

40 din za odsotnost nad 12 ur,

80 din, če zavarovana oseba prenoči v drugem 
kraju.

II

Otrokom do dopolnjenega sedmega leta starosti 
pripada 50 % zneska navedenega pod točko 1.

III

Povračilo stroškov po tem sklepu uveljavljajo za­
varovane osebe pod pogoji in na način, določenim s sta­
tutom skupnosti zdravstvenega. zavarovanja delavcev 
in pravilnikom o uveljavljanju pravic iz zdravstve­
nega zavarovanja.

IV I
Z dnem, ko prične veljati ta sklep, preneha veljati 

sklep o Višini povračila stroškov za prehrano in nasta­
nitev zavarovanih oseb med potjo in bivanjem y dru­
gem kraju objavljenim v Uradnem vestniku OLO Ma­
ribor, št. 9-179/64 z dne 29. II. 1964.

III V

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad- Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS. nem listu SRS.

St. 01/1-133/72 St. 01/1-134/72

Murska Sobota, dne 28. februarja 1972. Murska Sobota, dne 28. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Murska Sobota

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Murska Sobota

Predsednik Predsednik

Tine Ošlaj 1. r.
\

Tine Ošlaj 1. r.
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112.

Na podlagi 5. točke 113. člena statuta skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev Murska Sobota 
(Uradni list SRS, št. 42/70) je skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev Murska Sobota 
na svojem rednem zasedanju dne 28. februarja 1972 
sprejela

SKLEP

o zaključnem računu sklada zdravstvenega 
zavarovanja delavcev za leto 1971

I

Sprejme se zaključni račun sklada zdravstvenega 
zavarovanja delavcev za leto 1971, ki izkazuje 
46,482.311,43 din čistih dohodkov in 47,581.069,59 din 
izdatkov s presežkom izdatkov nad dohodki 1,098.758,16 
dinarjev.

Presežek izdatkov nad dohodki se v celoti po­
kriva iz sredstev rezervnega sklada.

III

Zaključni račun se predloži pristojnim organom v 
z določbami zakona o knjigovodstvu delovnih organi­
zacij.

IV

Ta sklep začne veljati takoj.

St. 06/1-125/72

Murska Sobota, dne 28. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Murska Sobota

Predsednik 
Tine Ošlaj l. r.

113.

Na podlagi 5. točke 113. člena statuta skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev Murska Sobota 
(Uradni list SRS, št. 42/70) je skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev Murska Sobota na 
zasedanju dne 28. februarja 1972 sprejela

SKLEP

o finančnem načrtu za leto 1972

I

Sprejme se finančni načrt skupnosti zdravstvenega 
zavarovanja delavcev Murska Sobota, ki izkazuje:

din

— skupnih dohodkov........................ 64,677.500

— izločitev v obvezno rezervo . . . 1,723.000

— izločitev za investicije v zdravstvu . 1,850.000

— čistih dohodkov.............................. 61,104.500

— skupnih izdatkov . * » I » s . . 61,104.500

II

Dohodki od prispevka po skupni bruto stopnji 
7,1 °/o se delijo v razmerju 35 °/o na prispevek za ob­
vezne in 65°/o na prispevek za pravice določene s sta­
tutom skupnosti.

III

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1972 
dalje.

St. 06/1-101/72

Murska Sobota, dne 28. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Murska Sobota

Predsednik
Tine Ošlaj 1. r.

SKUPŠČINA SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

IN KMETOV NOVO MESTO
114.

Na podlagi 5. člena sklepa o združitvi skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev Novo mesto in 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Novo 
mesto v skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev 
in kmetov Novo mesto (Uradni list SRS, št. 51-1026/71) 
je skupščina skupnosti zdravstvenega zavarovanja de­
lavcev in kmetov Novo mesto na seji dne 25. februarja 
1972 sprejela

SKLEP

o zaključnem računu za leto 1971 sklada za zdravstve­
no zavarovanje delavcev skupnosti zdravstvenega za­

varovanja delavcev Novo rozsto

1

Sprejme se zaključni račun za leto 1971 sklada za 
zdravstveno zavarovanje delavcev za zavarovane osebe 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Novo 
mesto, ki izkazuje:

din
— skupnih dohodkov......................  68,825.956,12
— sredstev obvezne rezerve .... 1,376.519,12
— sredstev posebne rezerve .... 144.583,04
— čistih dohodkov ....... 67,304.853,96
— skupnih izdatkov ......................  73,386.108,41
— presežek izdatkov nad dohodki . 6,081.254,45
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2

Sprejme se zaključni račun sredstev za leto 1971 za 
osebe iz 29. in 30. člena zakona o zdravstvenem zava­
rovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva,
ki izkazuje:

din
— skupnih dohodkov ....................... 880.401,45

— sredstev obvezne rezerve .... 17.608,03

— čistih dohodkov 862.793,42

— skupnih izdatkov . . '................... 1,516.926,25

— presežek izdatkov nad dohodki . . 654.132,83

3

Za kritje presežka izdatkov nad dohodki (primanj­
kljaja) po 1. in 2. točki tega sklepa v skupnem znesku 
6,735.387,28 din, se predpiše posebni prispevek v višini 
0,80 °/o od kosmatih osebnih dohodkov iz delovnega 
razmerja in sicer za čas od 1. marca 1972 do 31. de­
cembra 1972. Ta posebni prispevek se ne všteva v 
osnovo za obračunavanje prispevkov od kosmatih oseb­
nih dohodkov.

4

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 400-12/72

Novo mesto, dne 25. februarja 1972.

Skupščina skupnosti
zdravstvenega zavarovanja delavcev in kmetov 

Novo mesto

Predsednik
Ciril Jarnovič 1. r.

115.
Na podlagi 5. člena sklepa o združitvi skupnosti 

zdravstvenega zavarovanja delavcev Novo mesto in 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Novo 
mesto v skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev 
in kmetov Novo mesto (Uradni list SRS, št. 51-1026/71) 
je sprejela skupščina skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja delavcev in kmetov Novo mesto na seji dne 25. 
februarja 1972

SKLEP

o zaključnem računu za leto 1971 sklada za zdravstve­
no zavarovanje kmetov skupnosti zdravstvenega zava­

rovanja kmetov Novo mesto

1

Sprejme se zaključni račun za leto 1971 sklada za 
zdravstveno zavarovanje kmetov — za zavarovane ose- 
ke skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Novo 
^esto, ki izkazuje:

din i
— skupnih dohodkov ...... 10,994.600,82

— sredstev obvezne rezerve . . . 219.892,00

— čistih dohodkov........................... 10,774.708,82

— skupnih izdatkov ....... 10,630.237,84

— presežek dohodkov nad izdatki 144.470,98

2

Sprejme se zaključni račun sredstev za leto 1971 
za osebe iz 31. člena zakona o zdravstvenem zavarova­
nju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva, ki
izkazuje:

din
— skupnih dohodkov............................  468.840,35

— sredstev obvezne rezerve................... 9.376,80

— čistih dohodkov................................ 459.463,55

— skupnih izdatkov ....... 445.181,35

— presežek dohodkov nad izdatki . . 14.282,20

3

Presežek dohodkov nad izdatki (1. in 2. točka tega 
sklepa) v višini 144.470,98 din in 14.282,20 din se prene­
se v rezervni sklad.

4

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 400-11/72

Novo mesto, dne 25. februarja 1972.

Skupščina skupnosti
zdravstvenega zavarovanja delavcev in kmetov 

Novo mesto

Predsednik 
Ciril Jarnovič 1. r.

116.
Na podlagi 68. in 90. člena zakona o zdravstvenem' 

zavarovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega var­
stva (Uradni list SRS, št. 26-147/70) ter 19. člena sklepa 
o združitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja de­
lavcev Novo mesto in skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja kmetov Novo mesto v skupnost zdravstvenega 
zavarovanja delavcev in kmetov Novo mesto (Uradni 
list SRS, št. 51-1026/71) je sprejela skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev in kmetov Novo 
mesto na seji dne 25. februarja 1972

SKLEP

o spremembi in dopolnitvi sklepa o stopnjah prispev­
kov za zdravstveno zavarovanje ter za zdravstveno za­
varovanje za nesrečo pri delu in za obolenje za poklic­

no boleznijo
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1
V prvi točki sklepa o stopnjah prispevkov za zdrav­

stveno zavarovanje ter za zdravstveno zavarovanje za 
nesrečo pri delu in za obolenje za poklicno boleznijo 
(Uradni list SRS, št. 51-1027/71) se številka «-7,55 »/o« 
nadomesti s številko »7,40 Vo«.

2

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972.

St. 420-65/72

Novo mesto, dne 25. februarja 1972.

Skupščina skupnosti
zdravstvenega zavarovanja delavcev in kmetov 

Novo mesto

Predsednik 
Ciril Jarnovič 1. r.

117.
Na podlagi 68. in 90. člena zakona o zdravstvenem 

zavarovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega var­
stva (Uradni list SRS, št. 26-147/70) ter 19. člena sklepa 
o združitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja de­
lavcev Novo mesto in skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja kmetov Novo mesto v skupnost zdravstvenega 
zavarovanja delavcev in kmetov Novo mesto (Uradni 
list SRS, št. 51-1026/71) je sprejela skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja delavcev in kmetov Novo 
mesto na seji dne 25. februarja 1972

SKLEP

o spremembi in dopolnitvi sklepa o stopnji prispevka 
za zdravstveno zavarovanje za čas, ko so zaposleni de­

lavci na neplačanem dopustu

1

V prvi točki sklepa o stopnji prispevka za zdrav­
stveno zavarovanje za čas, ko so zaposleni delavci na 
neplačanem dopustu (Uradni list SRS, št. 51-1029/71) se 
številka »6,41 °/o« nadomesti s številko »6,26 0/o«.

2

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972.

St. 420-64/72

Novo mesto, dne 25. februarja 1972.

Skupščina skupnosti
zdravstvenega zavarovanja delavcev in kmetov 

Novo mesto

Predsednik
Ciril Jarnovič 1. r.

118.
Na podlagi 5. člena sklepa o združitvi skupnosti 

zdravstvenega zavarovanja delavcev Novo mesto in 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Novo 
mesto v skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev 
in kmetov Novo mesto (Uradni list SRS, št. 51-1026/71) 
je sprejela skupščina skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja delavcev in kmetov Novp mesto na seji dne 25. 
februarja 1972

SKLEP

o finančnih načrtih skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja delavcev in kmetov Novo mzsto za leto 1972

1

Finančni načrt skupnosti zdravstvenega zavarova­
nja delavcev in kmetov Novo mesto za leto 1972 za za­
varovane osebe izkazuje:

din

— skupnih dogodkov ....... 113,796.400

— obvezno rezervo ........ 2,276.600

— čistih dohodkov ........ 111,519,800

— skupnih izdatkov ....... 111,519.800

2

Finančni načrt skupnosti zdravstvenega zavarova­
nja delavcev in kmetov Novo mesto za leto 1972 za ose­
be iz 29. in 30. člena zakona o zdravstvenem zavarova­
nju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva izka­
zuje:

din

— skupnih dohodkov............................... 940.000

— obvezno rezervo ......... 18.800

— čistih dohodkov..........................  921.200

— skupnih izdatkov...................................  921.200

3

Finančni načrt skupnosti zdravstvenega zavarova­
nja delavcev in kmetov Novo mesto za leto 1972 za 
osebe iz 31. člena zakona o zdravstvenem zavarovanju 
in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva izkazuje:

din

— skupnih dohodkov . ..........................   988.600

— obvezno rezervo ......... 19.600

— čistih dohodkov ......... 969.000

— skupnih izdatkov ................................ 969.000
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4

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 400-13/72

Novo mesto, dne 25. februarja 1972.

Skupščina skupnosti
zdravstvenega zavarovanja delavcev in kmetov 

Novo mesto

Predsednik
Ciril Jarnovič 1. r.

SKUPŠČINA SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 

CELJE

119.

Na podlagi 105. člena zakona o zdravstvenem za­
varovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega var­
stva (Ur. list SRS, št. 26/70) in 77. člena statuta skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja kmetov (Ur. list SRS, 
št. 43/70), je sprejela skupščina skupnosti zdravstvene­
ga zavarovanja kmetov Celje na seji dnč 18/2-1972

SKLEP

o spremembi in dopolnitvi sklepa o finančnem načrtu 
dohodkov in izdatkov skupnosti za zdravstveno zava­

rovanje kmetov Celje za leto 1971

1. člen

V sklepu o finančnem načrtu dohodkov in izdatkov 
skupnosti za zdravstveno zavarovanje kmetov za leto 
1971 (Ur. list SRS št. 46/70) se črta besedilo 4. člena 
in se novo besedilo glasi: »Rezerva znaša 80/o od skup­
nih dohodkov«.

2. člen

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se za leto 1971.

St. 022-3/72-2/4-S/l

Celje, dne 18. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
. zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Celje

Predsednik 

Alojz Senica 1. r.

120.
Na podlagi 105. člena zakona o zdravstvenem za­

varovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/70), prvega odstavka 1. člena 
zakona o podaljšanju rokov za določitev stopenj in 
osnov prispevkov in davkov občanov za leto 1972 in o 
začasni uporabi taksnih vrednotnic (Uradni list SRS, št. 
51/71) in 77. člena statuta skupnosti zdravstvenega zava­
rovanja kmetov Celje je sprejela skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Celje na seji dne 
18. februarja 1972

SKLEP

o finančnem načrtu dohodkov in izdatkov skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Celje za leto 1972

1. člen

S finančnim načrtom se zagotavljajo sredstva za 
uveljavljanje pravic, ki so določene z zakonom in sta­
tutom skupnosti.

2. člen

Finančni načrt za leto 1972 izkazuje:
din

— skupnih dohodkov ....... 22.749.000

— obvezna rezerva ..».#»». 555.000

— čistih dohodkov 22.194.000

— skupnih izdatkov ........ 22.194.000

3. člen

Skupni dohodki za kritje stroškov zdravstvenega 
zavarovanja se zagotavljajo:

:— s prispevkom, ki ga plačujejo zavarovanci sami,

— s prispevkom, ki ga plačujejo kmetje — nezava- 
rovanci,

— s prispevkom, ki ga plačujejo zavezanci za ose­
be po 31. členu zakona,

— s prispevkom družbenopolitičnih skupnosti,

— s prispevkom, ki ga plačujejo delovne in dru­
ge organizacije in zasebni delodajalci od zaslužkov za 
občasna dela zunaj delovnega razmerja, ki jih oprav­
ljajo osebe, zavarovane v zdravstvenem zavarovanju 
kmetov,

— z drugimi dohodki, ki jih določa statut.

. Zbrana sredstva iz prejšnjega odstavka se med le­
tom delijo po planu, v razmerju 60 °/o za obvezne obli­
ke in 40 °/o za druge po statutu določene pravice in ob­
like zdravstvenega varstva ter ostale izdatke zdravst­
venega zavarovanja.

4. člen
Rezerva znaša 2,5 %> od vsakega v letu 1972 na 

žiro račun plačanega prispevka.

5. člen

Od skupnih izdatkov za zdravstveno zavarovanje 
odpade na:
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din
— izdatke zdravstvenega varstva . . 20,974.000

— druge izdatke 1,220.000

6. člen

Sredstva za zdravstveno varstvo so namenjena za 
kritje izdatkov za:

zdravniške preglede in druge vrste medicinske po­
moči v splošnih in specialističnih ambulantah, zdrav­
ljenje v stacionarnih zdravstvenih zavodih, zdravila, 
preglede in nego ter zdravljenje bolezni zob in ust, 
zobotehnična in protetična sredstva, prevoze z reševal­
nimi avtomobili, preventivo in druge izdatke.

Drugi izdatki zajemajo:
povračila služfci za izvajanje zdravstvenega zava­

rovanja, povračila občinskim skupščinam za izterje­
vanje prispevkov, stroške samouprave in ostale izdat­
ke.

7. člen

Od sredstev po finančnem načrtu iz drugega člena 
tega sklepa odpade za osebe iz 31. člena zakona:

din
— skupnih dohodkov............................... 464.000

— obvezna rezerva ......... 12.000
)

— skupnih izdatkov .......... 452.000

8. člen

Razdelitev sredstev za zdravstveno varstvo izvrši 
med posamezne zdravstvene zavode izvršilni odbor 
skupnosti po sprejetih izhodiščih družbenega dogovora.

Izvršilni odbor spremlja izvajanje finančnega na­
črta in v primeru večjih odstopanj predlaga skupščini 
ukrepe za uskladitev potrošnje.

9. člen

Dohodki in izdatki se zajemajo in izkazujejo za po­
slovno leto po predpisanem kontnem načrtu in pravil­
niku o organizaciji in načinu vodenja knjigovodstva 
skupnosti in drugih predpisih, ki veljajo za skupnost.

Podrobna razdelitev dohodkov in izdatkov po po­
sameznih vrstah in temeljna izhodišča družbenega do­
govora ter sklepi skupščine, ki se nanašajo na izvaja­
nje in financiranje zdravstvenega zavarovanja, so se­
stavni del tega sklep?

10. člen

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu SRS, uporablja pa se po izrecnem določilu 3. od­
stavka 1. člena zakona o podaljšanju rokov za določitev

stopenj in osnov prispevkov in davkov občanov za leto 
1972 in o začasni uporabi taksnih vrednotnic, od 1. ja­
nuarja 1972 dalje.

St. 022-3/72-2/4-S/2
Celje, dne 18. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Celje

Predsednik
Alojz Senica 1. r.

121.

Na podlagi 90. člena zakona o zdravstvenem za­
varovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/70), prvega odstavka 1. člena 
zakona o podaljšanju rokov za določitev stopenj in 
osnov prispevkov in davkov občanov za leto 1972 in o 
začasni uporabi taksnih vrednotnic (Uradni list SRS, št. 
51/71) in 55. člena statuta skupnosti zdravstvenega zava­
rovanja kmetov, je sprejela skupščina skupnosti zdrav­
stvenega zavarovarija kmetov Celje na seji dne 18. fe­
bruarja 1972

S K I. E P

o določitvi prispevka, ki ga plačujejo delovne in druge 
organizacije in zasebni delodajalci od zaslužkov za ob­
časna dela zunaj delovnega razmerja, ki jih opravlja­

jo osebe, zavarovane v zdravstvenem zavarovanju
kmetov

1. člen

S tem sklepom se določi prispevek, ki ga plačujejo 
lastniki in zakupniki kmetijskih zemljišč ter delovne 
in druge organizacije, ki zaposlijo za občasno delo zu­
naj delovnega razmerja zavarovanca — kmeta ali čla­
na njegovega gospodinjstva, zavarovanega pri skupno­
sti zdravstvenega zavarovanja kmetov Celje.

2. člen
Stopnja prispevka po tem sklepu še določi v višini 

3 °/o od bruto izplačanega zaslužka v primerih iz 1. čle­
na tega sklepa.

3. člen

Zavezanci prispevka iz 1. člena tega sklepa morajo 
vsako leto zaposlitev prijaviti najkasneje do 1. novem­
bra vsakega leta skupnosti oziroma organu, ki eviden­
tira, odmerja, pobira in izterjuje prispevke za zdrav­
stveno zavarovanje kmetov.

4. člen
Prispevke.po tem sklepu evidentira, odmerja in 

pobira služba skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
kmetov, izterjujejo pa jih pristojni organi občinskih 
skupščin.

5. člen

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljati 
sklep skupščine skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
kmetov Celje, št. 022-3/70-2/4-S/14.
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6. člen

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu SRS, uporablja pa se po izrecnem določilu 3. od­
stavka 1. člena zakona o podaljšanju rokov za določi­
tev stopenj in osnov prispevkov in davkov občanov za 
leto 1972 in o začasni uporabi taksnih vrednotnic, od
1. januarja 1972 dalje.

St. 022-3/72-24-S/3

Celje, dne 18. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Celje

Predsednik 
Alojz Senica 1. r.

122.
Na podlagi 90. člena zakona o zdravstvenem za­

varovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/70), prvega odstavka 1. člena 
zakona o podaljšanju rokov za določitev stopenj in 
osnov prispevkov in davkov občanov za leto 1971 in o 
začasni uporabi taksnih vrednotnic (Uradni list SRS, št. 
51/71) in 55. člena statuta skupnosti zdravstvenega zava­
rovanja kmetov Celje je sprejela skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Celje na seji dne 
18. februarja 1972

SKLEP

o določitvi prispevka za po zakonu zagotovljene obvez­
ne oblike zdravstvenega varstva in za po statutu dolo­
čene pravice zdravstvenega zavarovanja, ki ga plaču­

jejo zavarovanci —• kmetje

1. člen

S tem sklepom se določi prispevek za po zakonu 
zagotovljene obvezne oblike zdravstvenega varstva ih 
za po statutu določene pravice zdravstvenega zavaro­
vanja, ki ga plačujejo zavarovanci skupnosti zdravst­
venega zavarovanja kmetov Celje, ki jih določa 16. 
člen zakona o zdravstvenem zavarovanju in o obveznih 
oblikah zdravstvenega varstva (Uradni list SRS, št- 
26/70).

, 2. člen

Prispevek, ki ga plačujejo zavezanci, se določi:

— 23 % od katastrskega dohodka, dohodka iz goz­
da in drugih dohodkov kmetijskega gospodarstva;

— 420 din na kmetijsko gospodarstvo.

3. člen

Prispevke po tem sklepu evidentira, odmerja in po­
bira služba skupnosti zdravstvenega zavarovanja kme­
tov, izterjujejo pa jih davčne uprave občinskih skup­
ščin.

4. člen

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu SRS, uporablja pa se po izrecnem določilu 3. od­
stavka 1. člena zakona o podaljšanju rokov za določitev 
stopenj in osnov prispevkov in davkov občanov za leto 
1972 in o začasni uporabi taksnih vrednotnic, od 1. ja­
nuarja 1972 dalje.

St. 022-3/72-2/4-S/4

Celje, dne 18. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja krnel o v 

Celje

Predsednik
Alojz Senica 1. r.

123.
Na podlagi 93. člena zakona o zdravstvenem za­

varovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/70), prvega odstavka 1. člena 
zakona o podaljšanju rokov za- določitev stopenj in 
osnov prispevkov in davkov občanov za leto 1972 in o 
začasni uporabi taksnih vrednotnic (Uradni list SRS, št. 
51/71) in 77. člena statuta skupnosti zdravstvenega 
zavarovanja kmetov je sprejela skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Celje na seji dne 
18. februarja 1972

SKLEP

o finančnem načrtu dohodkov in izdatkov za leto 1972 
za osebe, ki jim je zagotovljeno zdravstveno varstvo v 
enakem obsegu kot zavarovancem-kmctom po zakonu 

in statutu skupnosti

1. člen

S finančnim načrtom se zagotavljajo sredstva za 
uveljavljanje pravic, ki so določene z zakonom in sta­
tutom skupnosti osebam iz 31. člena zakona:

1. preužitkarjem in njihovim zakoncem, ki jim je 
kmečki preužitek glavni vir za preživljanje, če niso v 
ožjem sorodstvu z zavarovancem;

2. uživalcem stalnih preživnin, ki jih prejemajo 
od občinskih skupščin oziroma od delovnih organiza­
cij in njihovim ožjim družinskim članom;

3. članom družinske in gospodinjske skupnosti 
lastnika kmetijskega zemljišča, zavarovanca po 14. ali 
17. členu zakona, ki se na zavarovančevem zemljišču 
ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo kot z edinim ali 
glavnim poklicem, niso pa z njim v delovnem razmerju 
in tudi ne spadajo med družinske člane zavarovanca po 
20. členu zakona.

2. člen

Potrošnja predvidena s finančnim načrtom, se mo­
ra v letu 1972 gibati v okviru dohodkov, upoštevajoč 
pri izdatkih izhodišča družbenega dogovora o financi­
ranju zdravstvenega zavarovanja.
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3. člen

Finančni načrt izkazuje:

din
— skupnih dohodkov.................. .... . . 464.000

— rezerva «i». 12.000

— skupnih izdatkov . * *......................  452.000

4. člen

Dohodki se zagotavljajo s prispevkom, določenim 
s posebnim sklepom.

5. člen

Rezerva znaša 2,5 %> od skupnih dohodkov.

6. člen

Sredstva za zdravstveno varstvo so namenjena za 
kritje izdatkov za:

zdravniške preglede in druge vrste medicinske po­
moči v splošnih in specialističnih ambulantah, zdrav­
ljenje v stacionarnih zdravstvenih zavodih, zdravila, 
preglede, nego in zdravljenje zob in ust, prevoze z 
reševalnimi avtomobili, zobotehnična in protetična 
sredstva, prevoze z reševalnimi avtomobili, preventivo 
in druge izdatke.

i '
7. člen

Dohodki in izdatki za zdravstveno varstvo se za­
jemajo in izkazujejo za poslovno leto po kontnem na­
črtu in pravilniku o organizaciji in načinu vodenja 
knjigovodstva skupnosti in drugimi predpisi, ki veljajo 
za skupnost.

8. člen

Način razdelitve izdatkov na posamezne vrste ter 
ostale odredbe o izvajanju tega sklepa, se smiselno 
uporabljajo določila sklepa o finančnem načrtu do­
hodkov in izdatkov skupnosti zdravstvenega zavarova­
nja kmetov Celje za leto 1972.

9. člen

Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem listu 
SRS, uporablja pa se po izrecnem določilu 3. odst. 1. 
člena zakona o. podaljšan ju rokov za določitev stopenj 
in osnov prispevkov in davkov občanov za leto 1972 in 
o začasni uporabi taksnih vrednotnic, od 1. januarja 
1972 dalje.

St. 022-3/72-2/4-S/5

Celje, dne 18. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Celje

Predsednik
Alojz Senica 1. r.

SKUPŠČINA SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 

MURSKA SOBOTA

124.
Na podlagi 5. točke 72. člena statuta skupnosti 

zdravstvenega zavarovanja kmetov Murska Sobota 
(Uradni list SRS, št. 42/70) je skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Murska Sobota na 
svojem rednem zasedanju dne 22. februarja 1972 spre­
jela

SKLEP

o zaključnem računu sklada zdravstvenega 
zavarovanja kmetov za leto 1971

I

Sprejme se zaključni račun sklada zdravstvenega 
zavarovanja kmetov za leto 1971, ki izkazuje 
13,778.053,65 din skupnih dohodkov in 15,921.304,90 din 
izdatkov s presežkom izdatkov nad dohodki 2,143.251,25 
dinarjev.

II
Presežek izdatkov nad dohodki v znesku 2,143.251,25 

dinarjev se pokriva iz posebnega republiškega prispev­
ka.

III
Zaključni račun se predloži pristojnim organom v 

skladu z določbami zakona o knjigovodstvu delovnih 
organizacij.

IV
Ta sklep začne veljati takoj.

St. 06/1-126/72
Murska Sobota, dne 22. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Murska Sobota

Predsednik 
Stefan Sambt 1. r.

125.
Na podlagi 50., ,51. in 53. člena statuta skupnosti 

zdravstvenega zavarovanja kmetov Murska Sobota 
(Uradni list SRS, št. 42-437/70) in 90. člena zakona o 
zdravstvenem zavarovanju in obveznih oblikah zdrav­
stvenega varstva (Uradni list SRS, št. 26/70) je skup­
ščina skupnosti zdravstvenega zavarovanja. kmetov 
Murska Sabota na svojem zasedanju 29. februarja 1972 
sprejela

SKLEP
o določitvi prispevkov za obvezne in druge oblike 

zdravstvenega zavarovanja kmetov

I
Prispevek za zdravstveno zavarovanje kmetov na 

območju skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov 
Murska Sobota znaša:
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1. 18 % od katastrskega dohodka negozdnih po­
vršin in hododka od gozda;

2. 9 °/o od ostalih dohodkov kmetijske dejavnostim 
drugih dohodkov zavarovancev in njihovih družinskih 
članov, ki so zavarovani po določbah zakona skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov;

3. 250 din pavšalnega prispevka na zavarovano 
kmetijsko gospodarstvo;

4. 2 °/o od zaslužkov za občasna dela zunaj delov­
nega razmerja, ki ga opravijo zavarovane osebe v 
zdravstvenem zavarovanj u kmetov;

5. 40 din pavšalnega mesečnega prispevka za pre- 
užitkarje in uživalce preživnin (1. in 2. tč. 31. in 39. 
čl. zakona).

II

Prispevek za zdravstveno zavarovanje kmetov se 
plačuje tudi od čistih dohodkov, ki so oproščeni pri­
spevka oziroma davka po predpisih o prispevkih in 
davkih občanov.

Za zavarovance iz 3. točke 31. čl. oziroma 93. člena 
zakona, če lastnik zemljišča ni zavarovan po določbah 
zakona o zdravstvenem zavarovanju kmetov se predpi­
sujejo prispevki po 1. in 3. točki tega sklepa.

Ce je kmetijsko zemljišče dano v najem kmetijski 
organizaciji se prispevek odmeri od najemnine, kme­
tijska organizacija pa plačuje razliko prispevka obra­
čunanega cd katastrskega dohodka v najem vzetega 
zemljišča.

III

Prispevek za zdravstveno zavarovanje kmetov od­
merja, evidentira in izterjuje pristojni občinski uprav­
ni organ po. predpisih, ki veljalo za prispevke in davke 
občanov.

IV

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1972 dalje.

Ko se začne uporabljati ta sklep neha veljati sklep 
o določitvi prispevkov za obvezne in druge oblike 
zdravstvenega zavarovanja kmetov (Uradni list SRS, 
št. 42-642/70 in 9-274/71).

St. 06/1-133/72
Murska Sobota, dne 29. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Murska Sobota

Predsednik 
Stefan Sambt 1. r.

■ SKUPŠČINA SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 

RAVNE NA KOROŠKEM

126.
Na podlagi 90. člena zakona o zdravstvenem zava­

rovanju in obveznih oblikah zdravstvenega varstva, 
(Uradni list SRS, št. 26/70) in 60. člena statuta skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Ravne na Ko­
roškem (Uradni list SRS, št. 44/70) ter zakona o podalj­
šanju rokov za določitev stopenj in osnov prispevkov 
in davkov občanov za leto 1972 in o začasni uporabi 
taksnih vrednotnic (Uradni list SRS, št. 51/71) je skup- 
.ščina skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov 
Ravne na Koroškem sprejela na seji, dne 19. februarja 

,1972

SKLEP

o prispevkih za zdravstveno zavarovanje kmetov

1

Prispevki za zdravstveno zavarovanje se določijo:

a) v odstotku od katastrskega dohodka negozdnih 
površin in dohodkov od gozda,

b) v pavšalnem znesku na kmetijsko gospodarstvo,

c) v odstotku od zaslužkov za občasna dela zunaj 
delovnega razmerja, ki jih opravljajo osebe zavarovane 
pri tej skupnosti.

2

Prispevek od katastrskega dohodka negozdnih po­
vršin in dohodkov od gozda se določi v višini 20 %>.

Pavšalni prispevek na kmetijsko gospodarstvo se 
določi letno v višini 300,00 din.

Prispevek od zaslužkov za občasna dela zunaj de­
lovnega razmerja, ki jih opravljajo zavarovane osebe 
te skupnosti, se določi v višini 1 % od izplačanega ko­
smatega zaslužka.

3

Prispevek po prvem in drugem odstavku 2. točke 
tega sklepa plačujejo tudi zavarovanci, ki so oproščeni 
prispevka oziroma davka po predpisih o prispevkih in 
davkih občanov.

4

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1, januarja 1972 
dalje.

St. 01-40-27/72
Ravne na Koroškem, dne 19. februarja 1972.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Ravne na Koroškem

Predsednik 
Ivan čas 1. r.
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POPRAVEK

sklepa o osnovah za obračunavanje prispevka za zdrav­
stveno zavarovanje in o osnovah za denarna nadome­
stila oseb, ki'opravljajo samostojne poklicne dejavnosti 
(Uradni list SRS, št. 5-75/72).

V sklepu o osnovah za obračunavanje prispevka 
za zdravstveno zavarovanje in o osnovah za denarna 
nadomestila oseb, ki opravljajo samostojne poklicne 
dejavnosti, se je v zadnji vrsti 6. točke sklepa vrinila 
napaka v številki, in sicer:

— namesto »2.800« je pravilno »2.000«.

Komunalni zavod za socialno 
zavarovanje Ljubljana
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